Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 08.10.2013
	№ 6200

	О внесении изменений в Перечень земельных участков,  предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в 2013 году,
утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор
от 25.02.2013 № 997

	В соответствии с Законом Нижегородской области от 01.12.2011          № 168-З «О бесплатном предоставлении многодетным семьям в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства в Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства в 2013 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 25.02.2013 № 997 (в редакции постановления администрации городского округа г. Бор от 16.08.2013 № 5047) (далее – Перечень), следующие изменения:

Дополнить раздел 1 Перечня пунктами 62-113 следующего содержания:
№

Населенный пункт, улица

№ участка

площадь кв.м.

Кадастровый номер

62
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

13

780

52:20:1100073:2069

63
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

15

780

52:20:1100073:2067

64
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

17

780

52:20:1100073:2060

65
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

19

780

52:20:1100073:2059

66
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

20

780
52:20:1100073:2091

67
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

21

780

52:20:1100073:2061

68
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

22

780

52:20:1100073:2078

69
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

23

780

52:20:1100073:2058

70
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

24

780

52:20:1100073:2072

71
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

25

780

52:20:1100073:2057

72
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

26

780

52:20:1100073:2085

73
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

27

780

52:20:1100073:2071

74
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

28

780

52:20:1100073:2079

75
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

29

780

52:20:1100073:2070

76
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

30

780

52:20:1100073:2088

77
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

31

780

52:20:1100073:2068

78
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

32

780

52:20:1100073:2089

79
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

33

780

52:20:1100073:2074

80
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

34

780

52:20:1100073:2073

81
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

35

780

52:20:1100073:2084

82
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

36

780

52:20:1100073:2086

83
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская
37

780

52:20:1100073:2075

84
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

38

780

52:20:1100073:2083

85
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

40

780

52:20:1100073:2081

86
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

42

780

52:20:1100073:2107

87
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Брестская

44

780

52:20:1100073:2063

88
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

49

780

52:20:1100073:2199

89
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

51

780

52:20:1100073:2117

90
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

52

780

52:20:1100073:2252

91
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

53

780

52:20:1100073:2125

92
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

54

780

52:20:1100073:2247

93
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

55

780

52:20:1100073:2164

94
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

56

780

52:20:1100073:2209

95
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

57

780

52:20:1100073:2182

96
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

58

780

52:20:1100073:2219

97
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

59

780

52:20:1100073:2156

98
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

60

780

52:20:1100073:2214

99
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

61

780

52:20:1100073:2195

100
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

62

780

52:20:1100073:2217

101
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

63

780

52:20:1100073:2118

102
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

64

780

52:20:1100073:2239

103
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

65

780

52:20:1100073:2122

104
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

66

780

52:20:1100073:2250

105
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

67

780

52:20:1100073:2176

106
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

68

780

52:20:1100073:2238

107
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

69

780

52:20:1100073:2181

108
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

70

780

52:20:1100073:2187

109
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

71

780

52:20:1100073:2180

110
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

72

780

52:20:1100073:2188

111
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

73

780

52:20:1100073:2256

112
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

74

780

52:20:1100073:2185

113
г. Бор, жилой район "Боталово-4", ул. Одесская

76

780

52:20:1100073:2246

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БорИнфо+ТВ» и размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В. Киселев

	Е.Н. Игнатьева
91388